
HORARIS DE BUS 

SANT CELONI- INSTITUT: 
(exclusiu 9 de novembre 2014. Servei gratuït) 

Sant Celoni i La Batllòria 

Parada                         

Biblioteca 9:00 9:25 9:50 10:15 10:40 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 

Sant Ponç 9:02 9:27 9:52 10:17 10:42 11:27 11:52 12:17 12:42 13:07 13:32 

Les Borrelles 9:03 9:28 9:53 10:18 10:43 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 

Illes Belles 9:05 9:30 9:55 10:20 10:45 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 

Hospital/CAP 9:09 9:34 9:59 10:24 10:49 11:34 11:59 12:24 12:49 13:14 13:39 

Av. de la Pau 9:10 9:35 10:00 10:25 10:50 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 

Est. Renfe 9:13 9:38 10:03 10:28 10:53 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 

Mercat 9:14 9:39 10:04 10:29 10:54 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 

Institut 9:19 9:44 10:09 10:34 10:59   11:44 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49 

Parada                         

Biblioteca 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55   17:40 18:05 18:30 18:55 19:20   

Sant Ponç 15:17 15:42 16:07 16:32 16:57   17:42 18:07 18:32 18:57 19:22   

Les Borrelles 15:18 15:43 16:08 16:33 16:58   17:43 18:08 18:33 18:58 19:23   

Illes Belles 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00   17:45 18:10 18:35 19:00 19:25   

Hospital/CAP 15:24 15:49 16:14 16:39 17:04   17:49 18:14 18:39 19:04 19:29   

Av. de la Pau 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05   17:50 18:15 18:40 19:05 19:30   

Est. Renfe 15:28 15:53 16:18 16:43 17:08   17:53 18:18 18:43 19:08 19:33   

Mercat 15:29 15:54 16:19 16:44 17:09   17:54 18:19 18:44 19:09 19:34   

Institut 15:34 15:59 16:24 16:49 17:14   17:59 18:24 18:49 19:14 19:39   

HORARIS DE BUS 

LA BATLLÒRIA- INSTITUT: 
(exclusiu 9 de novembre 2014. Servei gratuït) 

La Batllòria 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00   16:00 17:00 18:00 19:00 

Institut 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40   16:40 17:40 18:40 19:40 



QUI HI POT PARTICIPAR? 

ON HI PUC PARTICIPAR? 

COM HI PUC PARTICIPAR? 

Els majors de 16 anys amb domicili a Catalunya segons el seu DNI 

vigent. 

Els ciutadans comunitaris (Certificat de Registre de Ciutadans de la UE + 

passaport) i extracomunitaris (TIE vigent + passaport) majors de 16 anys 

residents a Catalunya. 

I SI VISC FORA: hi haurà 17 punts de participació a l’estranger 

habilitats per la Generalitat. Si al teu DNI consta un domicili català també 

pots venir a Catalunya a participar.   

Hi haurà més de 1.250 locals de participació arreu del país amb més de 

6.400 meses. 

El local que et correspon és segons l’adreça del DNI, adreça de 

residència o adreça de la TIE. 

A Sant Celoni i la Batllòria, el local de participació és l’Institut Baix 

Montseny (carretera de Campins). 

Podeu consultar el vostre local de participació al 012 o participa2014.cat. 

Presentant l’original del DNI, el passaport i el volant d’empadronament 

si ets ciutadà comunitari o la TIE si ets extracomunitari. 

L’HORARI? 

De les 9 del matí a les 8 del vespre. 

 

Si vols pots dur la papereta impresa de casa. La pots descarregar a 

participa2014.cat. 

SI TENS DIFICULTATS PER 

ARRIBAR A L’INSTITUT: 

VINE AMB AUTOBÚS: 

 SI VIUS AL NUCLI DE SANT CELONI 

Hi haurà un bus de línia gratuït amb parades a diferents punts de la 

població i a l’Institut. Aproximament cada mitja hora hi haurà un bus 

circulant. Al darrera hi trobareu els horaris aproximats. 

 SI VIUS A LA BATLLÒRIA 

Hi haurà un bus llançadora gratuït cada hora que cobrirà el trajecte La 

Batllòria – Institut Baix Montseny.  

Sortida de la parada habitual del carrer de les Escoles 

TRUCA’NS I ET RECOLLIM: 

Hi haurà un servei de voluntaris que t’acompanyarem en cotxe de manera 

totalment gratuïta. Només hauràs de trucar al 

606 435 203 

ALTRES ACTIVITATS 
Volem que el 9 de novembre sigui un èxit de participació. Per això, al llarg 

del dia, als exteriors de l’institut, podreu trobar activitats organitzades per 

diferents entitats i organitzacions. 

Si formes part d’una entitat i voleu col·laborar amb alguna activitat envia’ns 

un correu a santceloni@unpaisnormal.eu 


